
01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
3 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 14 10 3 2 0 1 0 289
4 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 10 12 5 3 0 0 0 289
5 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289
6 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 11 9 2 0 0 0 287
7 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 9 9 11 1 0 0 0 287
8 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285
9 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 4 10 14 1 1 0 0 281

10 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 9 19 0 0 0 0 281

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 2 19 8 1 0 0 0 290
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
3 Böning, Michael 56272 SLG Emsborn e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
5 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 11 9 6 0 0 0 279
6 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 14 5 2 0 0 270

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 15 8 1 1 0 0 287
2 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279
3 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 6 9 0 0 0 276
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 13 9 6 1 0 0 276
5 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 1 9 11 8 1 0 0 270
6 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 1 10 11 4 4 0 0 269
7 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 5 10 7 3 1 4 243

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 4 13 10 2 1 0 0 283
2 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 13 10 2 2 1 0 276
3 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 10 13 5 1 0 0 274
4 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 1 7 16 6 0 0 0 272
5 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 10 11 6 2 0 0 271
6 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 7 13 8 1 0 0 268
7 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 12 5 2 0 0 262
8 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 9 6 3 2 0 262
9 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 7 10 2 0 1 262

10 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 6 14 8 0 0 0 260
11 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 11 6 2 1 0 257
12 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 1 9 9 6 3 1 0 256
13 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 4 11 8 3 2 0 256
14 Pilarski, Steffen 51157 SLG Harz 1 5 12 4 6 2 0 254
15 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 6 10 9 3 1 0 249
16 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 2 15 6 4 3 0 249
17 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 10 5 6 1 0 248
18 Liebschner, Roy 64114 SLG Linden 1 5 9 4 7 3 0 240
19 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 14 8 4 1 0 234
20 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 1 5 8 3 7 4 0 229
21 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 8 7 4 2 0 218
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

22 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 1 2 5 7 4 3 1 182

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 0 8 10 10 2 0 0 264
2 Rudow, Niels 60652 SLG Feldjäger Hannover e.V. 0 7 12 5 5 1 0 259
3 Faust, Patrick 66616 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 11 9 3 1 1 233
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Peine 1 876
Bayraktar, Recep 45772 291
Beimes, Manfred 32750 298
Kocoglu, Murat 58430 287
Malner, Helmut 47337 287

2 Big Bore 1 866
Graf, Alexander 53448 287
Kirchhain, Sascha 57781 289
Schieke, Holger 6465 290
Schmidt, Marc 44950 286

3 Peine 2 849
Altun, Mikail 58069 271
Günsche, Christian 46630 276
Hüther, Liane 62329 283
Kornweih, Roland 36133 290

4 Holte1 828
Ciolini, Luigi 8570 289
Freier, Katrin 59807 270
Pollmer, Marco 59822 269

5 Big Bore 2 800
Karsjens, Andreas 63392 262
Quant, Markus 58543 276
Quant, Mathias 61095 262

6 Peine 3 769
Börner, Detlef 58837 256
Schild, Markus 58951 249
Schwarz, Oliver 57796 264
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
C.6AA Police Pistol 1A

3.8.5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 12 12 2 1 0 0 281
2 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 9 17 1 0 0 0 281
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 4 12 8 5 1 0 0 279
4 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 3 13 8 4 0 0 0 264
5 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 10 13 1 1 0 247

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
2 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 5 13 9 2 1 0 0 284
3 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
4 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 5 9 15 1 0 0 0 283
5 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 12 14 3 0 0 0 280
6 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 11 6 3 3 1 0 275
7 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 2 9 14 4 1 0 0 275
8 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 10 15 2 1 1 0 274
9 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 7 10 9 1 0 0 269

10 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 5 14 6 1 1 0 267
11 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 3 17 5 3 0 0 264
12 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 2 11 10 3 1 1 251
13 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 3 11 6 3 3 0 246
14 Liebschner, Roy 64114 SLG Linden 1 4 10 7 3 4 1 246
15 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 9 13 3 0 0 0 241
16 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 6 8 4 5 0 206
17 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 2 0 4 11 6 2 1 203

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Donath, Frank 41239 SLG Linden 9 9 12 0 0 0 0 288
2 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 14 9 3 0 0 0 285
3 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
4 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 3 9 11 5 1 0 0 266
5 Lotze, Maximilian 66313 SLG Peine e.V. 0 8 11 6 4 0 0 255
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
Mannschaftswertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Peine 1 865
Bayraktar, Recep 45772 292
Beimes, Manfred 32750 292
Kocoglu, Murat 58430 266
Malner, Helmut 47337 281

2 Peine 2 850
Günsche, Christian 46630 281
Hüther, Liane 62329 284
Kornweih, Roland 36133 285
Schild, Markus 58951 251

3 Holte1 826
Ciolini, Luigi 8570 279
Freier, Katrin 59807 264
Pollmer, Marco 59822 283
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
C.6D Police Pistol 3

3.8.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 6 14 9 1 0 0 0 289
2 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 12 9 0 1 0 0 288
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
2 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 13 0 0 0 0 287
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 20 3 1 0 0 0 285
4 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 7 10 10 3 0 0 0 284
5 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 13 1 0 0 0 275

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böning, Michael 56272 SLG Emsborn e.V. 7 11 11 1 0 0 0 287
2 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
3 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 12 9 2 2 0 0 281
4 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 7 10 5 0 0 0 280
5 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 8 5 14 3 0 0 0 280
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 10 11 4 2 0 0 275
7 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 1 6 16 5 2 0 0 268
8 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 3 8 9 6 4 0 0 267
9 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 9 13 6 1 0 0 262

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 8 13 4 1 0 0 276
2 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 11 3 2 1 0 273
3 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 3 10 9 5 3 0 0 272
4 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 7 13 3 1 0 0 268
5 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 10 11 4 3 1 0 268
6 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 10 8 6 5 0 0 265
7 Donath, Frank 41239 SLG Linden 3 7 14 4 1 0 0 265
8 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 4 7 6 7 3 3 0 259
9 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 6 10 9 3 0 0 253

10 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 6 13 6 1 0 0 252
11 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 12 5 3 2 1 246
12 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 9 2 5 2 0 244
13 Traue, Thorsten 25461 SLG Minden 2 2 8 9 4 3 0 230
14 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 5 7 6 4 5 2 229
15 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 5 10 5 5 2 0 227
16 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 9 7 1 2 0 196
17 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 3 8 10 4 0 185

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
2 Lotze, Maximilian 66313 SLG Peine e.V. 1 4 12 10 2 0 0 252
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Big Bore 1 873
Graf, Alexander 53448 281
Kirchhain, Sascha 57781 287
Schieke, Holger 6465 289
Schmidt, Marc 44950 297

2 Peine 1 854
Bayraktar, Recep 45772 285
Beimes, Manfred 32750 287
Kocoglu, Murat 58430 282
Malner, Helmut 47337 268

3 Peine 2 845
Günsche, Christian 46630 275
Hüther, Liane 62329 286
Kornweih, Roland 36133 284
Schild, Markus 58951 227

4 Holte1 836
Ciolini, Luigi 8570 289
Freier, Katrin 59807 267
Pollmer, Marco 59822 280

5 Big Bore 3 830
Holz, Torsten 52984 262
Lebinski, Bernd 4359 280
Lebinski, Dietmar 4655 288
Perschmann, Sebastian 59524 246

6 Peine 3 764
Altun, Mikail 58069 253
Börner, Detlef 58837 259
Lotze, Maximilian 66313 252

7 Big Bore 2 713
Karsjens, Andreas 63392 244
Quant, Markus 58543 273
Quant, Mathias 61095 185
Simon, Jürgen 56602 196
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
C.6E Police Pistol 4

3.8.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 12 4 1 0 0 0 294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böning, Michael 56272 SLG Emsborn e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
2 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 8 14 5 3 0 0 0 289
3 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 14 10 0 1 0 0 287
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
5 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 14 1 1 0 0 281
6 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 7 10 10 2 0 0 0 276

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Donath, Frank 41239 SLG Linden 7 14 9 0 0 0 0 291
2 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 7 18 0 0 0 0 282

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 9 16 3 2 0 0 0 293
3 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
4 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 12 9 1 2 0 0 283
5 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 11 15 1 1 1 0 276

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286
2 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 13 9 5 0 0 0 281
3 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 12 4 0 0 0 280
4 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 8 12 5 0 0 0 278
5 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 5 8 12 3 1 1 0 275
6 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 9 14 5 1 0 0 273
7 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 14 7 5 1 0 0 270
8 Pilarski, Steffen 51157 SLG Harz 2 4 7 10 3 2 0 236
9 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 5 6 6 4 0 209

10 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 6 5 3 0 0 205
11 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 1 1 9 3 5 3 0 178

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Peine 1 881
Bayraktar, Recep 45772 295
Beimes, Manfred 32750 299
Kocoglu, Murat 58430 276
Malner, Helmut 47337 287

2 Big Bore 1 872
Graf, Alexander 53448 281
Lebinski, Dietmar 4655 282
Schieke, Holger 6465 296
Schmidt, Marc 44950 294

3 Peine 2 870
Börner, Detlef 58837 270
Günsche, Christian 46630 284
Hüther, Liane 62329 297
Kornweih, Roland 36133 289

4 Big Bore 2 841
Holz, Torsten 52984 283
Karsjens, Andreas 63392 278
Simon, Jürgen 56602 209
Virzi, Francesco 61365 280
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 7 9 2 0 0 107
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 5 8 6 0 0 100

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 9 4 6 0 0 104
2 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 7 11 1 0 73

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 8 5 1 0 99
2 Böning, Michael 56272 SLG Emsborn e.V. 3 4 12 5 0 0 98
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 5 9 7 0 0 97
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 5 1 13 4 1 0 96
5 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 2 5 10 5 2 0 94
6 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 8 9 0 0 94
7 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 6 1 7 7 3 0 90
8 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 10 7 2 0 90
9 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 2 9 8 2 0 89

10 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 3 6 10 2 0 88
11 Donath, Frank 41239 SLG Linden 3 2 3 10 5 0 77

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 3 10 8 3 0 0 106
2 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 6 8 5 2 0 96
3 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 10 9 1 0 89
4 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 2 3 10 5 4 0 88
5 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 1 0 12 9 2 0 84
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 3 4 12 3 0 83
7 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 4 5 9 5 0 82
8 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 0 5 10 6 0 67

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pilarski, Steffen 51157 SLG Harz 1 3 10 9 1 0 89
2 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 7 8 4 0 80
3 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 1 6 8 6 0 80
4 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 0 5 9 8 0 73
5 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 1 6 5 8 0 70
6 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 2 4 7 9 0 70
7 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 6 11 4 2 70
8 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 6 9 7 1 70
9 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 0 4 12 6 0 69

10 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 2 10 5 0 68
11 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 2 11 6 0 63
12 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 4 5 9 0 59
13 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 1 8 11 0 55
14 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 0 1 3 6 4 2 43

DQ Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 0 0 0 0 0 0 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 0 2 11 7 3 1 81
2 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 1 0 6 13 3 0 74
3 Faust, Patrick 66616 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 8 5 8 0 73
4 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 0 2 6 7 9 0 73
5 Lotze, Maximilian 66313 SLG Peine e.V. 1 0 2 10 9 0 61
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01.-02.04.2023 Ort: Peine - Germany

4. Peiner Eulencup
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Big Bore 1 298
Graf, Alexander 53448 89
Kirchhain, Sascha 57781 104
Lebinski, Bernd 4359 94
Schieke, Holger 6465 100

2 Peine 1 289
Bayraktar, Recep 45772 94
Beimes, Manfred 32750 107
Kocoglu, Murat 58430 81
Malner, Helmut 47337 88

3 Holte1 262
Ciolini, Luigi 8570 90
Freier, Katrin 59807 84
Pollmer, Marco 59822 88

4 Big Bore 2 202
Karsjens, Andreas 63392 63
Quant, Markus 58543 80
Quant, Mathias 61095 59

5 Peine 2 199
Börner, Detlef 58837 73
Günsche, Christian 46630 83
Hüther, Liane 62329 43
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